
cr
ea

te
d 

on
 9

. M
ay

 2
02

5,
 1

1:
49

 a
m

131-22560 REL250

L

W

Comprimento (L) 250 mm

Conteúdo embalagem 100 Peças

Espessura (T) 1,2 mm

Fecho abrível (Sim/Não) Sim

Flamabilid. UL94 V2

Largura (W) 7,6 mm

Peso/Unidade 0,0026 kg

Quantidade por peças

Resistência Mín. à Tração (N) 200 N

Temperatura de Trabalho -40 °C a +85 °C

Ø de Aplicação mín. 16,0 mm

Ø de Aplicação máx. 68,0 mm

Variante Serrilhado externo

Grupo de produto Abraçadeiras com serrilhadado interno com alavanca de abertura

Família de Produto Série REL 

Material Poliamida 6.6 resistente a UV (PA66W)

Cor Preto (BK)

Ficha técnica

Código do artigo:

Reservado o direito a alterações técnicas e erros. Cabe ao cliente verificar a adequação para uma aplicação específica através de testes. 


